Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2025 - 10:54 4992/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 157/2025

São Roque, 17 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a Vossa Excelência os membros

para a composição do Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Municipais de São Roque - o SÃO ROQUE PREV, nos termos

inciso II do artigo 38 da Lei nº 5.343, de 01/12/2021, os seguintes servidores:

- Titular do Conselho Deliberativo: Rogério

Aparecido Rosa – RG: 22.845.693-9 SSP-SP; e

- Suplente do Conselho Deliberativo:

Mauracy Moraes de Oliveira - RG: 21.199.462-5 SSP-SP.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9E4HR300TRY423Z
		2025-04-28T13:48:43-0300